РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015г.

№ 38
с. Новониколаевка
Об отмене Постановления от 09.06.2014 № 17

«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципаль-ный жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспекторов на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 09.06.2014 № 17 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспекторов на территории муниципального образования новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                 С.П. Новикова